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1 Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry  

 

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry on Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden ylioppilasyhdistys. 

Yhdistyksen jäseniä ovat kaikki Porin yliopistokeskuksen opiskelijat, jotka ovat maksaneet 

ylioppilaskuntamaksunsa johonkin kolmesta emoyliopistojen ylioppilaskunnasta: 

 

 Tampereen teknillisen yliopiston ylioppilaskunta 

 Tampereen yliopiston ylioppilaskunta 

 Turun yliopiston ylioppilaskunta 

 

Yhdistys on perustettu vuonna 1988 samalla, kun korkeakouluopetus vakiintui Porissa. 

Perustamisvaiheessa yhdistys oli nimeltään Porin Tietoteekkarit Pointer ry. Opiskelijayhdistys 

muutti nimensä toimintavuonna 2001 Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:ksi. Nimen 

muutoksella halutaan viestittää, että yhdistys on kaikkien Porissa opiskelevien yliopisto-

opiskelijoiden edustaja.  

 

Vuonna 2004 yhdistys toteutti sääntöuudistuksen. Sääntöuudistuksen tarkoituksena oli taata 

kaksi paikkaa ja ääntä jokaiselle viidelle yliopistoyksikölle Pointer ry:n hallituksessa. Vuonna 

2010 yhdistys päivitti sääntöjään uudelleen. Sääntöuudistuksessa pyrittiin mahdollistamaan 

yhdistyksen toiminta laajentamalla hallituksen valintaa. Uusien sääntöjen mukaan, mikäli 

yksiköille varattuja kahta hallituspaikkaa ei saada täytettyä, voidaan hallituksen jäsenet valita 

muiden yksiköiden opiskelijoiden keskuudesta. Yhden yksikön opiskelijoiden määrä 

hallituksessa ei kuitenkaan voi ylittää 50 prosenttia. Sääntöuudistuksessa päivitettiin myös 

Porin yliopistokeskuksessa toimivien yliopistoyksiköiden nimimuutokset ja mahdollistettiin 

yhdistykselle toistaiseksi voimassa olevien työsuhteiden solmiminen. Lisäksi 

sääntöuudistukseen kirjattiin yhdistyksen tarvitsevan entisen kahden sijasta vain yhden 



tilintarkastajan. Tilintarkastajan on oltava ammattitilintarkastaja. Yhdistyksen jäsenmäärä 

vuonna 2016 oli 1141. 

 
Yhdistyksen tarkoituksena on sääntöjen mukaan yhdistää Porin yliopistokeskuksen opiskelijoita, 

toimia heidän edunvalvojanaan Porin kaupungissa ja Porin yliopistokeskuksessa sekä edistää 

heidän yhteiskunnallisia, sosiaalisia ja henkisiä pyrkimyksiään. Yhdistyksen toimintaan sisältyy 

uusien opiskelijoiden tutortoiminnan, kopiointipalveluiden, tapahtumien, liikuntapalveluiden, 

yms. järjestäminen. Yhdistys ylläpitää kontakteja Porin kaupunkiin, Porin yliopistokeskuksen 

johtoon ja yksiköihin, emoyliopistojen ylioppilaskuntiin, Porissa toimiviin ainejärjestöihin ja 

muihin Satakunnan alueen opiskelijajärjestöihin sekä yrityksiin. 

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry jakoi yhdistyksen ansiomerkin Brunssissa järjestetyssä 

joulujuhlassa 7.12.2016 Heikki Rosenholmille, Vilho Pirttijärvelle, Minna Alholle, Eveliina 

Kaukkilalle ja Annina Hietarannalle. 

 

2 Yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöt 

 
 
Yhdistyksen vaalikokouksessa 24.11.2015 valittiin vuoden 2016 puheenjohtajaksi Turun 

yliopiston Kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen koulutusohjelman opiskelija Sonja 

Lautamatti. Hallitukseen valittiin puheenjohtajan lisäksi kahdeksan (8) muuta jäsentä. Hallitus 

perehdytettiin tulevaan vuoteen 8.-9.1.2016 järjestetyssä vallanvaihdossa. Hallitus kokoontui 

vuoden aikana 16 kertaa.  

 

Hallitus 2016: 

 

Puheenjohtaja                                            Sonja Lautamatti (TY KTMT) 

Varapuheenjohtaja                     Teemu Itälinna (TY Tukkk Porin yksikkö)  

Rahastonhoitaja                    Karri Kauppila (TaY Porin Yksikkö) (1.1.-31.11.2016) 



Viestintävastaava                   Elina Vaahensalo (TY KTMT)  

Tapahtumavastaava    Petteri Nurmi (TY KTMT) 

Yrityssuhdevastaava    Johannes Mäkilä (TY Tukkk Porin yksikkö) 

Urheilu- ja liikuntavastaava   Lassi Sirén (TY Tukkk Porin yksikkö) 

SOPO/KOPO     Juho Parikka (TY Tukkk Porin yksikkö) 

Kulttuuri- ja opiskelijatalovastaava  Tytti Toivonen (TY KTMT) 

 

Tilintarkastajaksi valittiin HTM, KLT Kaarina Pyydönniemi (Pyydönniemi Ky). Vuonna 2010 

tehdyn sääntöuudistuksen mukaan yhdistys ei tarvitse enää toista tilintarkastajaa.  

 
Yhdistyksen palveluksessa opiskelijasihteerinä toimi 1.1. - 10.1. ja 5.6. - 31.12.2016 Miina 

Yliluoma. Yliluoman työstä vapautuksen ajan 11.1. - 4.6.2016 opiskelijasihteerinä toimi Anna 

Hokkanen.  Pointer ry:n palveluksessa toimi 16.2. - 31.12.2016 myös toimistoapulainen Milla 

Hautaoja. 

 

3 Edustus erilaisissa hallinto- ja työryhmissä 

3.1 Hallinnon opiskelijapaikat (Halloped) 

 
Porin yliopistokeskuksen johtoryhmä 

Porin yliopistokeskuksen johtoryhmän opiskelijajäseninä toimivat vuonna 2016 

puheenjohtaja Sonja Lautamatti ja varapuheenjohtaja Teemu Itälinna. 

Tapahtumavastaava Petteri Nurmi ja SOPO/KOPO Juho Parikka toimivat 

johtoryhmän varajäseninä. 

 

Porin yliopistokeskuksen viestintäryhmä 

Yhdistyksen edustajina viestintäryhmässä toimivat opiskelijasihteeri ja 

viestintävastaava Elina Vaahensalo. 

 



Porin yliopistokeskuksen hallintoryhmä 

Hallintoryhmässä yhdistystä edustivat opiskelijasihteeri ja varapuheenjohtaja 

Teemu Itälinna.   

 

Opetuksen johtoryhmä 

Porin yliopistokeskuksen opetuksen johtoryhmässä yhdistyksen edustajina 

toimivat Heikki Rosenholm ja Petteri Nurmi.  

 

Kansainvälisen opetuksen suunnittelutyöryhmä 

Porin yliopistokeskuksen KV-ohjausryhmässä yhdistyksen edustajina toimivat 

SOPO/KOPO Juho Parikka ja Utopian hallituksen jäsen Eveliina Kaukkila.  

 

Porin yliopistokeskuksen kriisityöryhmä 

          Porin yliopistokeskukseen perustettiin kriisityöryhmä vuonna 2009. Työryhmän     

tehtävänä oli laatia yliopistokeskukselle kriisisuunnitelma. Kriisisuunnitelman 

laatimisen jälkeen kriisiryhmä on kokoontunut aina tarpeen vaatiessa. 

Opiskelijasihteeri toimii opiskelijoiden edustajana kriisityöryhmässä.                  

 

Opiskelijoiden hyvinvointityöryhmä HYRRÄ 

Porin yliopistokeskukseen perustettiin Pointer ry:n ja YTHS-terveydenhoitaja Eija 

Tarrin toimesta opiskelijoiden hyvinvointityöryhmä HYRRÄ ”HYVINKÖ PYYHKII?” -

tutkimus Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden hyvinvoinnista seurauksena. 

Työryhmässä on edustus kaikkien yksiköiden henkilökunnasta ja lisäksi 

opiskelijadiakoni, opiskelijasihteeri sekä terveydenhoitaja. 

 

           Opiskelijaedustus työryhmässä vuonna 2016: 

           Pointer ry:               Opiskelijasihteeri, SOPO/KOPO Juho Parikka ja Urheilu- ja  

     liikuntavastaava Lassi Sirén.  

           Porin Kylterit PorKy ry:  Minna Alho 



          

           Kulma ry:   Emilia Merisalo 

           UTOPIA:                Liisa Hannula 

 

3.2. Muut edustukset 

 

Porin opiskelijataloyhdistys 

Porin opiskelijataloyhdistys ry:ssä Pointer ry:tä edustivat Kulttuuri- ja 

opiskelijatalovastaava Tytti Toivonen, Yrityssuhdevastaava Johannes Mäkilä ja 

Kulman hallituksen jäsen Sofia Malinen. Syksyn ajan hallituksessa oli mukana 

myös Lassi Sirén. 

 

Satakunnan korkeakoululaitoksen johtoryhmä 

                        Satakunnan korkeakoululaitoksen johtoryhmän tehtävänä on Satakunnan    

                        korkeakoulustrategian toimeenpanon johtaminen, Satakunnan   

                        korkeakoululaitoksen yhteistyön kehittäminen sekä Satakunnan   

                        korkeakoululaitoksen yhteenliittymän kehittäminen. 

 

            Opiskelijajäsenenä vuonna 2016 toimi puheenjohtaja Sonja Lautamatti. 

 

SATAJOO-työryhmä 

                         Opiskelijoiden edustajana toimi opiskelijasihteeri.  

 

Satakorkean verkko-opetuksen kehittämisryhmä 

Opiskelijoiden edustajana toimi rahastonhoitaja Karri Kauppila 

 

Porin yliopistokeskuksen kv-tiimi  



  Pointer ry:n edustajina toimivat tutorkoordinaattori Minna Alho ja   

  opiskelijasihteeri.  

 

KASKU-hanke  

 Opiskelijoiden edustajina toimivat puheenjohtaja Sonja Lautamatti, 

tapahtumavastaava Petteri Nurmi ja yrityssuhdevastaava Johannes Mäkilä. 

    

Porin yliopistokeskuksen kirjastotyöryhmä   

  Opiskelijoiden edustajina toimivat rahastonhoitaja Karri Kauppila sekä kulttuuri-  

  ja opiskelijatalovastaava Tytti Toivonen. 

 
  
Porin yliopistokeskuksen yksiköiden johtoryhmissä, -kunnissa ja laitosneuvostoissa on edustus 

ainejärjestöjen puolesta. 

 

 

4. Yhdistyksen harjoittama edunvalvonta ja yhteistyö  

 

4.1. Edunvalvonta  

 

Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden edunvalvonta on Pointer ry:n tärkein tehtävä. Sitä 

tehdään päivittäin eri muodoissa ja opiskelijoihin liittyviä asioita seurataan sekä paikallisesti 

että valtakunnallisella tasolla. Pointer piti myös vuonna 2016 yhteyttä yliopistoyksiköihin sekä 

jatkoi Pointer ry:n ja yksiköiden välisiä opiskelijapalvelusopimuksia, jotta Porissa opiskelevat 

saisivat yhtä hyviä palveluita ja etuja kuin pääkampuksilla opiskelevat.   

 

Sen lisäksi, että Pointer ry:n hallituksen jäsenet istuivat erilaisissa työryhmissä edustamassa 

opiskelijoita, hallitus ja yhdistyksen jäsenet osallistuivat opiskelijoiden edunvalvonnan kannalta 

tärkeisiin tilaisuuksiin. Hallitus tapasi vuoden aikana mm. yliopistokeskuksen johtajan Jari 

Multisillan. Hallitus vietti syksyllä 2016 iltaa myös Porin kaupungin johtavien virkamiesten 



kanssa. Tapaamisen tarkoituksena on välittää kaupungin johdolle tietoa opiskelijoiden 

tilanteesta sekä keskustella opiskelijoita hyödyttävistä uudistuksista.  

 

4.2. Yhteistyö  

 

Yhteistyö Porin kaupungin kanssa   

Porin kaupunki on yhdistyksen tärkeä yhteistyökumppani. Porin kaupunki on vuonna 2016 

avustanut yhdistystä rahallisesti opiskelijasihteerin ja toimistoapulaisen palkkakustannuksissa 

sekä vapaa-aikatoimen nuorisotoiminnan avustuksella. Lisäksi kaupunki tukee porilaista 

opiskelijakulttuuria ja on myötämielinen Pointer ry:n toiminnan suhteen.  Pointer tapasi Porin 

kaupungin edustajia tiivistäen yhteistyötä ja vaihtaen kuulumisia.  

 

Yhteistyö emoyliopistojen ylioppilaskuntien kanssa  

Yhteistyötä ylioppilaskuntien kanssa on jatkettu ja pyritty lisäämään sekä suoraan että 

ainejärjestöjen välityksellä. Turun yliopiston ylioppilaskunta vieraili Porissa keväällä 2016. 

Pointer ry:n hallitus tapasi syksyllä 2016 Tampereelle suuntautuneen vierailun aikana sekä 

Tampereen yliopiston ylioppilaskunnan että Tampereen teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan 

edustajat.  

 

Yhteistyö ainejärjestöjen kanssa  

Ainejärjestöt ovat jatkaneet toimintaansa kuluneen vuoden aikana Porin yliopistokeskuksessa. 

Yhteistyö ainejärjestöjen ja Pointer ry:n välillä on jatkunut tiiviinä. 

 

Porin yliopistokeskuksessa toimi aktiivisesti vuonna 2016 neljä ainejärjestöä: Porin Teekkarit 

PoTka, Tampereen teknillisen yliopiston Porin yksikön opiskelijoiden ainejärjestö – Porin Kylterit 

PorKy ry, Turun yliopiston Turun kauppakorkeakoulun Porin yksikön opiskelijoiden ainejärjestö 

– Kulma ry, Turun yliopiston Kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen koulutusohjelman 

opiskelijoiden ainejärjestö – UTOPIA ry, Tampereen yliopiston Porin yksikön opiskelijoiden 



ainejärjestö. Pointer ry ja ainejärjestöt järjestivät yhteistyössä mm. tapahtumat Kastajaiset 

2016 ja Akateeminen wappu 2016. 

 

 

Aurinkoisia tunnelmia Kastajaisista. Kastajaisissa eri yksiköiden opiskelijat erottaa erilaisista päähineistä. Teekkarit pukevat 

päähänsä ”teekkarilakin”, kylterit pupun korvat, humanistifuksit kuuset ja yhteiskuntatieteilijät kruunut. 

 

Yhteistyö Porin yliopistokeskuksen palvelukeskuksen kanssa  

Porin yliopistokeskuksen palvelukeskus toimii yliopistokeskuksen vuokranantajana ja 

tukipalvelu- organisaationa, joka mahdollistaa yliopistoyksiköiden keskittymisen niiden 

ydinosaamisalueisiinsa; opetukseen ja tutkimukseen. Palvelukeskus tekee yhteistyötä Pointer 

ry:n kanssa tiloja koskevissa asioissa, tietoteknisissä tukipalveluissa sekä postivälitys- ja 

kopiopalveluissa.   

  

Muu yhteistyö  

Pointer ry toimii yhteistyössä monien porilaisten yritysten kanssa. Yhteistyötä tehtiin vuonna 

2016 mm. Karhuravintoloiden, Länsi-Suomen Osuuspankin ja porilaisten liikuntayrittäjien 

kanssa.  Vuonna 2016 Pointer ry aloitti yhteistyön FeedCowboy Oy:n kanssa. FeedCowboy 

tuottaa satakuntalaisille opiskelijoille Slice.fi- opiskelijaetupalvelun yhteistyössä oppilaitosten ja 

opiskelijoiden kanssa. Pointer jatkoi tiivistä yhteistyötä opiskelijaravintola Sofian kanssa. 



Pointer ry:n tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat myös muiden satakuntalaisten korkeakoulujen 

opiskelijajärjestöt. Yhteistyössä Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta 

SAMMAKKOn ja O´Diakon Porin jaoston kanssa Pointer ry esimerkiksi järjestää yhteisiä 

tapahtumia ja hallinnoi Porin opiskelijatalo Saikkua.  

 

5. Viestintä  

 

Pointer ry lähettää tiedotteita säännöllisesti jäsenilleen ja sidosryhmilleen. Kaikille Porin 

yliopistokeskuksen opiskelijoille lähetetään kerran viikossa tiedote, joka sisältää Pointerin 

omien tapahtumien ja uutisten lisäksi Porin yliopistokeskuksen, Porin ylioppilasteatterin, 

SAMK:n, SAMMAKKOn, Opiskelijatalo Saikun, ainejärjestöjen, ylioppilaskuntien tai muiden 

yhteistyötahojen tapahtumia tai uutisia, jotka koskevat ja kiinnostavat opiskelijoita. Lisäksi 

Pointer tiedottaa omista ja ainejärjestöjen tapahtumista yliopistokeskuksen toimijoille.  

 

Pointer on sosiaalisessa mediassa sekä Facebookissa, Twitterissä että Instagramissa. Facebook 

toimi myös vuonna 2016 tärkeänä osana tiedotusta. Pointer pyrki tiedottamaan sen kautta 

omien tapahtumiensa lisäksi niin ikään opiskelijoille kiinnostavia tapahtumia ja uutisia. 

 

6 Opiskelijapalvelut 

 

Pointer ry ylläpitää Porin yliopistokeskuksessa opiskelijapalvelupistettä. Tiloissa työskentelevät 

yhdistyksen työntekijät opiskelijasihteeri ja toimistosihteeri. Toimistosihteeri ylläpitää Pointer 

ry:n palvelupistettä arkisin klo 10-13 (perjantaisin klo 10-12). Opiskelijapalveluissa jaetaan 

opiskelijakortit ja lukuvuositarrat sekä myydään toimistotarvikkeita ja tapahtumalippuja. 

Opiskelijapalveluiden henkilökunta toteuttaa myös erilaisia neuvontapalveluita.  

 

 

 

 



Opiskelijakortit 

 

Uusille opiskelijoille välitettiin opiskelijakortit syksyllä 2016. Tutun yliopiston 

opiskelijat tilasivat kortit Frankin palvelusta. Tampereen yliopiston ja Tampereen 

teknillisen yliopiston opiskelijoiden kortit tilasi opiskelijasihteeri. 

 

Kopiopalvelut  

 

Pointer ry ylläpitää kopiopalveluita opiskelijoille. Opiskelijoiden käytössä on ollut yksi 

kopiokone. Kopiokoneen käyttöön vaadittavia kopiokortteja on voinut ostaa Pointer 

ry:n opiskelijapalveluista.    

 

Toimistotarvikkeet ja tapahtumaliput 

 

Pointer ry välittää perustoimistotarvikkeita opiskelijoille mahdollisimman edullisesti.    

Pointer ry myy opiskelijapalveluissa lippuja sekä omiin että ainejärjestöjen ja 

yhteistyökumppaneiden tapahtumiin.  

 

7 Opiskelijoiden hyvinvointi 

7.1. Liikuntapalvelut ja -tapahtumat 

Vuoden 2016 aikana järjestettiin urheilutapahtumia, joiden lisäksi jäsenistölle järjestettiin 

erilaisia opiskelijahintaisia liikuntamahdollisuuksia. Opiskelijoilla oli mahdollisuus käyttää 

yhdistyksen liikuntapalveluita normaalisti myös kesän ajan. 

 

Kuntosalisopimus/Puls Wellness Center Pori 

 

Yhdistyksellä oli vuoden aikana yhteistyösopimus liikuntakeskus Energy Puls 

Wellness Centerin kanssa. Opiskelijat kävivät kuntosalilla ja ryhmätunneilla 



edulliseen sopimushintaan. Sopimuksen mukaisesti opiskelija maksoi käynnistä 2,50 

euroa ja Pointer ry 2,00 euroa (käyntimaksu yhteensä 4,50 €). Opiskelijat saivat 

alennusta sekä kertalipusta että 20 käyntikerran korteista. Lisäksi opiskelijat saivat 

mm. Pulsin tarjoamia hierontapalveluita sopimushintaan. Vuoden 2016 

loppupuolella yhdistys päätti jatkaa yhteistyösopimusta liikuntakeskus Energy Puls 

Wellness Centerin kanssa. Keskimäärin 300 opiskelijaa käytti Pulsin liikuntapalveluita 

kuukauden aikana.   

 

Jooga/Hyvinvointicenter  

 

Porin yliopistokeskuksen opiskelijat ovat harrastaneet aktiivisesti myös erilaisia 

joogia. Tästä syystä Pointer on jatkanut vuonna 2011 solmimaansa 

yhteistyösopimusta porilaisen Hyvinvointicenter Oy:n kanssa. Opiskelijat ovat 

päässeet yrityksen tarjoamille joogatunneilla 3 euron hintaan. Pointer puolestaan 

maksoi opiskelijan osallistumisesta 5 €/kerta.   

 

Kamppailu-urheilukeskuksen tunnit  

 

Porin Kamppailu-urheilukeskus on tarjonnut Pointerin opiskelijoille mahdollisuuden 

käydä kahvakuula-, crossfit- ja kuntonyrkkeilytunneilla selvästi alennetuin hinnoin.   

 

Lenkkeilyvihot  

 

Suosittujen lenkkeilyvihkojen käyttöä jatkettiin myös vuonna 2016. Opiskelijoita 

kannustettiin urheilemaan sijoittamalla lenkkeilyvihot Kirjurinluodon ja Katinkurun 

lenkkipoluille. Lenkkeilijöiden kesken arvottiin kolmesti kalenterivuoden aikana 

ruokalippupaketteja Ravintola Sofiaan. 

 

Porin kaupungin liikuntapaikat  



 

Pointer ry:n jäsenillä oli edelleen mahdollisuus käyttää Porin kaupungin 

liikuntapaikkoja (uimahallit, urheilutalo, maauimala, Karhuhalli) lisäalennettuun 1 

euron hintaan (normaali opiskelijahinta 2,80-3,40 €). Pointer ry maksoi opiskelijan 

käynnistä 1,80 - 2,40 €/kerta.    

 

Salibandyvuoro  

 

Pointer ry:llä oli Vähärauman koululla maanantaisin salibandyvuoro. Opiskelijat 

käyttivät vuoroa aktiivisesti koko lukuvuoden ajan.  

 

Jalkapallovuoro  

 

Pointer ry järjesti vuonna 2016 opiskelijoille jalkapallovuoron Porin Karhuhalliin. 

Pointer ry:n jäsenet pääsevät pelaamaan jalkapalloa joka tiistai. Vuoro on ollut 

vuosittain erittäin suosittu.  

 

Frisbeegolf  

 

Pointer ry:n jäsenillä oli mahdollisuus lainata frisbeegolfkiekkoja 

opiskelijapalveluista. Ratoja löytyy Kirjurinluodosta, Sampolasta sekä Yyteristä.   

 

 

Laskettelureissu Himokselle 5.-6.3.  

 

Yhdistys järjesti perinteisen laskettelureissun Himokselle. Kaksipäiväiselle reissulle 

osallistui noin 50 opiskelijaa. Matka onnistui erinomaisesti ja reissu päätettiin 

järjestää kaksipäiväisenä myös talvella 2017.  

 



7.2. Yhteistyö YTHS:n kanssa 

  

Pointer ry tekee vuosittain tiivistä yhteistyötä Porin yliopistokeskuksen välittömässä 

läheisyydessä sijaitsevassa Pohjois-Porin terveyskeskuksessa toimivan YTHS:n terveyden 

hoitajan kanssa. Opiskelijasihteeri tapaa terveydenhoitajan säännöllisesti ja keskustelee 

opiskelijaterveydenhuollon tilaisuudesta sekä suunnittelee tulevia toimia. YTHS:n 

terveydenhoitaja toimii puheenjohtajana opiskelijoiden hyvinvointityöryhmä HYRRÄssä, mikä 

lähentää merkittävästi YTHS:n toimintaa ja yliopistoyksiköitä.  

 

7.3. Häirintätukihenkilöt 

 

Porin yliopistokeskuksessa toimivat ainejärjestöt valitsevat vuosittain opiskelijoiden 

keskuudesta kullekin yksikölle omat häirintätukihenkilöt. Suositeltavaa on, että joka yksiköstä 

valitaan tehtävään sekä mies että nainen. YTHS:n terveydenhoitaja ja opiskelijasihteeri 

järjestävät häirintätukihenkilöille koulutuksen ja henkilöiden tiedot lisätään Porin 

yliopistokeskuksen sivuille.  

 

7.4. Hyvinvointimessut 

 

Pointer ry järjestää Porin yliopistokeskuksessa vuosittain hyvinvointimessut yliopistokeskuksen 

aulassa. Messuille osallistui syksyllä 2016 monia esittelijöitä (esim. liikuntayrittäjiä, Pohjois-

Porin hammashoitola, Puuvillan Citymarket ja Picnic). Messuille järjestettiin myös verenpaineen 

ja hemoglobiinin mittauspiste. Lisäksi opiskelijoilla oli messuilla mahdollisuus käydä 

mittauttamassa kehonkoostumuksensa. Opiskelijat saivat käyttää päivän ajan ilmaiseksi Pointer 

ry:n liikuntapalveluita. 

 



 

Hyvinvointimessut Porin yliopistokeskuksen aulassa syksyllä 2016. Kuvassa fysioterapeutti Nina Kivelä vetää 
parhaillaan taukojumppaa.  

 
 
 

8 Tapahtumat 

 

Pointer järjesti vuonna 2016 tapahtumia jäsenilleen sekä itse että yhteistyössä muiden 

ainejärjestöjen ja eri toimijoiden kanssa. Tapahtumissaan Pointer otti huomioon myös vaihto-

opiskelijat.  

  

      Poikkitieteelliset After ski –sitsit  

Pointer ry järjesti vuoden ensimmäisenä tapahtuman 27.1.2016 kaikille opiskelijoille 

After ski -sitsit. Tapahtuma oli avoin kaikille yliopistokeskuksen opiskelijoille.  

 

 Opiskelijoiden ja henkilökunnan iltapäiväkahvit   

Pointer ry:n hallituksen aloitteesta Porin yliopistokeskuksessa on vietetty keväästä 

2011 lähtien opiskelijoiden ja henkilökunnan yhteistä kuukausittaista kahvihetkeä. 

Järjestäjänä on eri taho joka kerta. Tilaisuuksissa on keskusteltu yliopistokeskuksen 

ajankohtaisista asioista. Pointer ry on osallistunut tilaisuuksiin aktiivisesti koko 

vuoden ajan. 

 



Porin Ylioppilasteatteri 

Pointer ry vie opiskelijoita vuosittain erilaisiin kulttuuritapahtumiin. Keväällä 2016 

Pointer ry tarjosi jäsenilleen edulliset liput Riikka ja Reetta Turtiaisen 

käsikirjoittamaan Pukukoppi-näytelmään, jossa oli mukana myös Porin 

ylioppilasteatterin näyttelijöitä.  

 

Hyvinvointipäivät  

Pointer ry järjesti 9.2.2016 ja 22.-23.11. hyvinvointipäivät Porin yliopistokeskuksessa 

yhteistyössä YTHS:n kanssa. Hyvinvointipäivänä järjestettin messut, joiden aikana 

opiskelijoilla oli mahdollisuus osallistua lajikokeiluihin, testata terveydentilaansa 

erilaisin mittauksin ja tutustua erinäisiin terveyspalveluihin ja tuotteisiin. 

Opiskelijoilla oli hyvinvointipäivien ajan ilmaiset pääsymaksut liikuntapalveluihin. 

 

Pikkulaskiainen 4.2. 

Pointer hankki UCPorin opiskelijoille Pikkulaskiaiseen lippuja, joita oli mahdollista 

ostaa toimistoltamme. Käytäntö on ollut vuosittainen.  

 

Pointerin laskettelureissu Himokselle  

Pointer järjesti UCPorin opiskelijoille 3.3. laskettelureissun Himokselle, missä 

yövyttiin yhden yön. Tapahtumaan osallistui linja-autollinen opiskelijoita.  

 

Opintotukimielenosoitus 

Pointer ry järjesti 9.3.2016 yhteistyössä Opiskelijakunta Sammakon kanssa kaikille 

Porin korkeakouluopiskelijoille Opintotukimielenosoituksen Porissa. Pointer ja 

Sammakko mahdollistivat 9.3.2016 myös järjestetyn yhteiskuljetuksen Porista 

Helsinkiin Opintotukimielenosoitukseen. 

 

Lajikokeilut 



Pointer järjestää vuosittain UCPorin opiskelijoille lajikokeiluja. Vuonna 2016 Pointer 

järjesti avantouinnin Luvian Laitakarissa, jossa oli mahdollisuus avannon lisäksi 

savusaunaan ja paljuun. Lisäksi Pointer järjesti yhteistyössä Porkyn kanssa päivän 

suojalkapallon merkeissä.  

 

 
Rohkeat avantouimarit Luvian Laitakarissa 

 

 Akateeminen Wappu 27.4.–1.5.2016 

Akateeminen Wappu 2016 -tapahtuma alkoi maanantaina 20.4. Wappu etkoilla bar 

Somassa, missä oli burger-buffet ja beer bongia. Tapahtuma järjestettiin 

ensimmäistä kertaa.  

 

Virallisesti Akateeminen Wappu käynnistyi 27.4. Wappusimahetkellä, joka on 

lukuvuoden viimeinen opiskelijoiden ja henkilökunnan yhteinen ’’kahvihetki’’ 

yliopistokeskuksella. Tervetulleita olivat sekä yliopistokeskuksen henkilökunta että 

opiskelijat.    

Ensimmäinen Wappu päivä jatkui Wapprobatur – tapahtumalla, joka järjestettiin 

yhteistyössä SAMMAKKOn kanssa. Porin korkeakouluopiskelijat kokoontuivat yhteen 

Kokemäenjoen Etelärantaan, missä järjestettiin jokavuotinen haastesoutukilpailu. 

Ilta jatkui Wapprobatur -baarikierroksen merkeissä. Ensikertalaisille oli 



suoritettavana Wapprobatur, kun taas kokeneemmat kiertäjät tavoittelivat jo cum 

laudea, laudaturia, tohtorin tutkintoa tai peräti vuonna 2010 käyttöön otettua uutta 

ylintä merkkiä, tohtoreiden kuningasta eli Rex Titulus Doctoralista. Ilta päättyi Porin 

Cabaretiin, missä esiintyi Nikke Ankara ja Evelina.  

 

Toinen Wappu -päivä 28.4. starttasi Kulma ry:n ja Pointerin yhteistyössä 

luotsaamalla Wappusafari -tapahtumalla. Bussilastillinen opiskelijoita kiersi 

Satakunnassa ja vieraili paikallisissa ravitsemusliikkeissä.  

 

Pointer järjesti 29.4. hengauspäivän Opiskelijatalo Saikulla, jossa oli tarjolla ruokaa ja 

mahdollisuus saunaan.  

 

30.4. Akateeminen Wappu jatkui perinteikkäällä ohjelmalla, johon kuului 

yliopistokeskuksen ja Pointerin yhteistyössä järjestämä Wappumatinea, karhun 

lakitus Raatihuoneen puistossa sekä jatkot Opiskelijatalo Saikulla. 

 

Vappuviikko päättyi 1.5. Porin Teekkareiden yhteistyössä Pointerin kanssa 

järjestämään silliaamiaiseen Raatihuoneenpuistossa sekä kasteeseen Etelärannassa. 

 

Opiskelijat kastetaan perinteisesti vappuna Kokemäenjokeen. 

 



Kesä 

13.7. Pointer järjesti yhteistyössä SAMMAKKOn kanssa Jazz-vastaanoton, johon 

kutsuttiin kaikki opiskelijat ja opiskelijajärjestöjen yhteistyökumppanit.  

 

Uusien opiskelijoiden saunailta 

Pointer ry järjesti 25.8.2016 uusien opiskelijoiden saunaillan Porin Jacuzzissa sekä 

Opiskelijatalo Saikulla yhteistyössä UCPorin opiskelijajärjestöjen kanssa.  

 

Kastajaiset  

7.9.2016 järjestetyt uusien opiskelijoiden kastajaiset alkoivat yliopistokeskuksen 

auditoriosta 125, jossa fuksit mm. askartelivat itselleen kasteasut – ja hatut.  

Auditoriosta siirryttiin Etelärantaan jossa käytiin perinteinen haalariviesti. 

Etelärannasta alkoi rastikierros, joka päättyi jatkoihin Bar Somassa. Kastajaiset 

järjestettiin yhteistyössä muiden ainejärjestöjen kanssa.  

 

 

Uudet opiskelijat kisaamassa Porin Etelä-rannassa. 

 

 



Vaihto-opiskelijat 

Pointer on osallistunut KV-tutoreiden järjestämiin tapahtumiin vaihto-opiskelijoille 

(esimerkiksi alku syksystä järjestettyyn vaihto-opiskelijoiden piknikiin). Kaikki 

Pointerin tapahtumat ovat avoimia vaihto-opiskelijoille ja niitä mainostetaan myös 

englanniksi. 

 

Pointer GOES Nääspeksi 

Pointer vei jäseniään katsomaan Nääspeksin esitystä Porin Pripolisaliin. Pointer 

maksoi lipun hinnasta (15€) 10€. 

 

Ylioppilaslehti Pointin rekryilta 

Pointerin rahoittama ylioppilaslehti Pointti järjesti 25.10. rekryillan, jossa etsittiin 

lehteen uusia toimijoita. 

 

Pointerin rekryilta 

Pointer järjesti 15.11. rekryillan, jossa kerrottiin hallituksen toiminnasta ja 

tehtävistä. Tapahtuman tarkoituksena oli saada uusia kasvoja hallitustoimintaan.  

 

Pointer ry:n vaalikokous 

30.11.  Pointer järjesti jäsenistölleen vaalikokouksen. Kokouksessa päätettiin mm. 

toimintasuunnitelmasta ja talousarviosta sekä valittiin yhdistykselle uusi hallitus 

seuraavalle vuodelle  

 

Joulujuhla 

Opiskelijoiden joulujuhla järjestettiin 7.12.2016 Kaupunkikahvila Brunssissa. Juhlassa 

oli tarjolla ruokaa, juomaa ja live-musiikkia. Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry jakoi 

yhdistyksen ansiomerkit Annina Hietarannalle, Vilho Pirttijärvelle, Minna Alholle, 

Heikki Rosenholmille ja Eveliina Kaukkilalle. Toimijat palkittiin ainejärjestöjen välisen 

yhteistyön edistämisestä sekä toimimisesta paikallisen opiskelijakulttuurin hyväksi. 



 

 

Joulujuhlatunnelmaa Kaupunkikahvila Brunssissa 

 

8 Tutortoiminta 

 
Vanhemmat tieteenharjoittajat toimivat uusien opiskelijoiden tutoreina. Tutoreille järjestettiin 

kaksi koulutustilaisuutta Pointer ry:n puolesta, yksi keväällä ja toinen syksyllä. 

Tutorkoordinaattori Minna Alho sekä opiskelijasihteeri Anna Hokkanen olivat vastuussa 

tilaisuuksien toteutuksesta. Tutoreita oli jokaisesta yksiköstä. Osa tutoreista toimi vaihto-

opiskelijoiden kv-tutoreina.  

 

Yliopistokeskuksen yliopistoyksiköt tekivät jokaisen tutorin kanssa kirjallisen sopimuksen 

tutortoiminnasta. Tutorin tuli jättää raportti toiminnastaan. Hyväksytystä toiminnasta ja sen 

raportoinnista yliopistoyksiköt antoivat opintopisteitä ja/tai rahallisen palkkion. 

Porin yliopistokeskuksen yliopistoyksiköt tekivät jokaisen tutorin kanssa kirjallisen sopimuksen 

tutortoiminnasta. Tutorin tuli jättää raportti toiminnastaan.  

 

 



9   Porin ylioppilaslehti Pointti  

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry aloitti huhtikuussa 2011 satakuntalaisille opiskelijoille 

suunnatun Pointti-lehden paperisen julkaisun.    

 

Lehti on tiettävästi Porin ensimmäinen ylioppilaslehti. Pointin tavoitteena on tarjota 

kohderyhmälle laadukasta ja syväluotaavaa luettavaa ajankohtaisista ja opiskelijoita 

kiinnostavista aiheista. Pointti ilmestyi vuonna 2016 neljä kertaa. Kussakin numerossa käsiteltiin 

yleisesti opiskelijoita ja nuoria kiinnostavia teemoja sekä myös Porin yliopistokeskuksen 

opiskelijoiden kannalta ajankohtaisia asioita, kuten esimerkiksi paikkakunnan ja 

yliopistokeskuksen tapahtumia.  

 

 
 



Lehden levikki oli vuonna 2016 200 kpl/numero. Paino- ja muut kustannukset rahoitettiin 

mainosmyynnillä sekä Pointer ry:n myöntämällä määrärahalla. Vuonna 2016 Pointin 

päätoimittajina toimi Turun yliopiston Kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen 

koulutusohjelman opiskelija Tytti Wallenius. Pointin toimituskunta oli avoin kaikille lehden 

tekemisestä kiinnostuneille ja tekijäjoukko saikin kesken vuoden uusia innokkaita jäseniä.  

   

Pointin toiminta on edennyt suurin harppauksin, sisältöä on kehitetty journalistisesti 

laadukkaampaan sekä monipuolisempaan suuntaan. Pointti on kerännyt huomiota 

Satakunnassa ja saanut jalansijaa porilaisessa mediapiirissä.   

 

 

10 Yhdistyksen kokoukset 

 

Yhdistyksen sääntömääräinen vaalikokous järjestettiin 30.11.2016. Kokouksessa hyväksyttiin 

vuoden 2017 toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valittiin uusi hallitus.   

   

Hallitus 2017: Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Antti-Jussi Vesa Turun yliopiston 

kauppakorkeakoulun Porin yksiköstä. Hallituksen jäseniksi valittiin Turun yliopiston 

Kulttuurituotannon ja maisematutkimuksen koulutusohjelmasta Tytti Toivonen, Sofia Malinen, 

Milla Hautaoja, Tatu Henttinen ja Jenni Jäntti sekä Turun yliopiston Kauppakorkeakoulusta Lassi 

Sirén, Ville Setälä, Matias Ojala ja Rico Rokka. Tampereen Teknillisen yliopiston Porin yksiköstä 

ja Tampereen yliopiston Porin yksiköstä ei asettunut ketään ehdolle. Ammattitilintarkastajaksi 

valittiin HTM Kaarina Pyydönniemi. Yhdistykselle ei valittu varatilintarkastajaa. 

 

10 Yhdistyksen tilat ja omaisuus  

 

Pointer ry:n tilat sijaitsevat Porin yliopistokeskuksen pääaulassa huoneissa 122A sekä 122B. 

Tiloihin kuuluu toimistosihteeri ylläpitämä tila, jossa on mahdollisuus kopioida sekä ostaa 

opiskeluun liittyviä tarvikkeita sekä opiskelijasihteerin työhuone. Pointer ry:llä on myös 



yhteinen varasto ainejärjestöjen kanssa vanhoissa tiloissa. Ainejärjestötila sijaitsee myös 

pääaulassa. Tilojen sijainnin myötä Pointer on tullut entistä näkyvämmäksi, koska palvelut ovat 

keskeisellä paikalla ja paremmin löydettävissä.  

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n omaisuus on seuraava:    

 

• Kannettava tietokone (2), mustavalkolasertulostin ja värilasertulostin • Matkapuhelimet 

opiskelijasihteerillä ja opiskelijapalveluissa • Digitaalikamera ja järjestelmäkamera • Sohva 

opiskelijapalveluissa • Soitin • Stereot • Toimistotarvikkeita ym. irtainta omaisuutta • A-teline • 

Kassakone • Lautapelejä • Kahvinkeitin •Mikroaaltouuni •Jääkaappi •Info-Tv -näytöt (2)  

 


